
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r.poz.869 z póź. zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5523D28-5E28-43A1-9116-EB7431A4CB9C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 października 2020 r. 

 
Zmiana planu dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 71 711,00 0,00 71 711,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 711,00 0,00 46 711,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

46 711,00 -2 250,00 44 461,00 
 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 2 250,00 2 250,00 
 

Razem: 14 480 585,45 0,00 14 480 585,45  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5523D28-5E28-43A1-9116-EB7431A4CB9C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 października 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 040,00 0,00 95 040,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 040,00 0,00 80 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 390,00 1 500,00 14 890,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 500,00 5 500,00 

855   Rodzina 3 025 020,00 0,00 3 025 020,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 176 588,00 0,00 1 176 588,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 033 126,00 -1 642,00 1 031 484,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 850,00 1 500,00 43 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 090,00 100,00 71 190,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 121,00 42,00 1 163,00 

Razem: 14 877 413,30 0,00 14 877 413,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5523D28-5E28-43A1-9116-EB7431A4CB9C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 68/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 października 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 965 648,00 0,00 2 965 648,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 119 066,00 0,00 1 119 066,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 028 126,00 -1 642,00 1 026 484,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 940,00 1 500,00 13 440,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 600,00 100,00 67 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 42,00 442,00 

Razem: 3 833 406,23 0,00 3 833 406,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5523D28-5E28-43A1-9116-EB7431A4CB9C. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 854 rozdział 85415 omyłkowo wpisano niepoprawny paragraf dochodowy według

pisma nr WF-I.3111.19.14.2020 Urzędu Wojewódzkiego z dnia 22 października 2020 roku.

Wydatki
1. Dział 854 rozdział 85412- dokonano przesunięć do wysokości przewidywanego wykonania.

2. Dział 855 rozdział 85502- dokonano przesunięć do wysokości przewidywanego wykonania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5523D28-5E28-43A1-9116-EB7431A4CB9C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik

